[image: image1.jpg]FORMOSA-GO
| _BACIA DO SAO FRANCIS

10 FRANCISCO |

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO Nº. 871/13 - NC

Ao Senhor

Iron Pereira da Mota

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente,

O Vereador que o presente subscreve, solicita a V. Exª, ouvido o plenário e satisfeito ás exigências regimentais, indica ao Exmo. Sr. Itamar Sebastião Barreto, Prefeito Municipal, Solicitando-lhe que envide estudos em caráter de urgência junto à secretaria competente no sentido de disponibilizar no sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de Formosa Cadastro das Famílias as serem contempladas pelo projeto de casas populares do município, de forma que os mesmos possam acompanhar as contemplações.
Sala das sessões da Câmara Municipal de Formosa, ____ de ____________ de 2013.
Natanael Caetano do Nascimento
Vereador - sd caetano

Justificativa
O objetivo dessa indicação é tornar transparente o processo de contemplações das casas populares do Município, o cumprimento dessa indicação facilitará e agilizará alguns serviços prestados pela prefeitura.

	Praça Rui Barbosa 70 CEP 73801220 Centro Formosa-GO - Fone: (61) 3631-1772

www.sdcaetano.blogspot.com.br - E-mail: ver.sdcaetano@yahoo.com.br